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Wykaz kontroli 2004 rok 
 

 

Jednostka 
kontrolująca Jednostka kontrolowana  Czas trwania 

kontroli Zakres kontroli Wnioski pokontrolne kontrolującego 

Naruszenia 
dyscypliny  
Finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Przedsiębiorstwo 
Budownictwa 
Specjalistycznego 
„TRANSKOL” Sp. z o.o. 
ul. Długa 29 25-650 
Kielce 

27.01.2004 r. 
 

Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządzał kwartalnych 
ewidencji za 2 kw., 3 kw., 4 kw., 2002 
r. oraz za 1 kw.,  
2 kw. i 3 kw. 2003 r. zawierających 
wykaz rodzajów i ilości zanieczyszczeń 
wprowadzanych do powietrza; 
kontrolowana jednostka wniosła 
kwartalne opłaty za w/w okresy. W 
wyniku kontroli podmiot przesłał 
kwartalne ewidencje oraz uiścił opłaty. 

 
 
 
Nie dotyczy 
 
 
 
 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Usługi Transportowe i 
Sprzętowe Stanisław 
Ponikowski 
Grabków 56 27-255 
Pawłów 

28.01.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot sporządza kwartalne wykazy 
zawierające informacje o zakresie 
korzystanie ze środowiska; 
kontrolowana jednostka nie wniosła 
kwartalnej opłaty za 2 kw. i 3 kw. 2003 
r.  
W wyniku kontroli zostały wydane 2 
decyzje administracyjne wyliczające 
opłaty za korzystanie ze środowiska; 
podmiot uiścił należne opłaty. 

Nie dotyczy 
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Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Dom Pomocy Społecznej 
w Mnichowie 28-300 
Jędrzejów 

25.02.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Jednostka kontrolowana nieprawidłowo 
wyliczyła opłaty za pobór wód 
podziemnych za 2 kw., 3 kw. oraz 4 
kw. 2003 r. Po kontroli podmiot 
przedłożył korekty sprawozdań za w/w 
okresy; opłaty za korzystanie ze 
środowiska nie przekroczyły ustawowo 
zwolnionej kwoty. 

 
 
 
 
Nie dotyczy 
 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Kieleckie Kopalnie 
Kwarcytu Wiśniówka  
26-050 Zagnańsk 

19.03.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Jednostka kontrolowana nie wniosła 
opłaty za pobór wód za 4 kw. 2003 r.; 
podmiot nieprawidłowo wyliczył opłatę 
za wprowadzenie ścieków do 
środowiska za 4 kw. 2003 r. Po kontroli 
firma uiściła zaległą opłatę. 

Nie dotyczy 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Cegielnia Szczytniki 
Klimek  
i S-ka 27-620 Dwikozy 

24.03.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Jednostka kontrolowana sporządza 
kwartalne wykazy 
zawierające informacje o zakresie 
korzystanie ze środowiska; podmiot nie 
uiścił należnej kwartalnej opłaty za 4 
kw. 2003 r. Po kontroli firma uiściła 
należną opłatę. 

 
Nie dotyczy 
 
 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Spółdzielnia Pracy 
„Kopaliny Mineralne” 
ul. Wspólna 5 25-003 
Kielce 

16.06.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot sporządza kwartalne wykazy 
zawierające informacje o zakresie 
korzystanie ze środowiska; 
kontrolowana jednostka nie wniosła 
opłat za 4 kw. 2003 r. i 1 kw. 2004 r., 
opłaty za pobór wody podziemnej nie 
przekroczyły ustawowo zwolnionej 
kwoty. Po kontroli podmiot uiścił 
należne opłaty.  

Nie dotyczy 
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Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

PTHU „SPES-TRANS” 
Stanisław Paśmiński 
Rzemienowice 20 28-520 
Opatowiec 

06.07.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządzał kwartalnych 
wykazów zawierających informacje o 
zakresie korzystanie ze środowiska oraz 
nie uiszczał należnych opłat w w/w 
zakresie. Po kontroli jednostka 
kontrolowana przedłożyła 
sprawozdania oraz uiściła zaległe 
opłaty wraz z należnymi odsetkami. 

 
 
 
 
Nie dotyczy 
 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Usługi Transportowe J. 
Magdziak 
os. Sikorskiego 21/4 

22.06.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządzał kwartalnych 
wykazów zawierających informacje o 
zakresie korzystanie ze środowiska oraz 
nie uiszczał należnych opłat w w/w 
zakresie. Po kontroli jednostka 
kontrolowana przedłożyła 
sprawozdania oraz uiściła zaległe 
opłaty wraz z należnymi odsetkami. 

 
 
 
 
 
Nie dotyczy 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Firma Transportowo – 
Handlowa Marek Durnaś 
ul. Widuchowska 21  
28-100 Busko - Zdrój 

23.06.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządzał kwartalnych 
wykazów zawierających informacje o 
zakresie korzystanie ze środowiska oraz 
nie uiszczał należnych opłat w w/w 
zakresie. W wyniku kontroli zostały 
wydane 4 decyzje administracyjne 
wyliczające opłaty za korzystanie ze 
środowiska; firma przedłożyła 
sprawozdania oraz uiściła należne 
opłaty. 

Nie dotyczy 
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Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Urząd Gminy w 
Nagłowicach 
28-362 Nagłowice 

29.06.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządził wykazu za 1 
kw. 2004 r. zawierającego dane o ilości, 
jakości                     i przeznaczeniu 
pobranej wody podziemnej oraz o 
ilości, stanie i składzie ścieków 
wprowadzanych do wód lub do ziemi 
oraz nie wniósł należnej opłaty w w/w 
zakresie. Po 
kontroli jednostka kontrolowana uiściła 
zaległą opłatę. 

Nie dotyczy 
 
 
 
 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Firma „TRUCKER”  
Urszula Rajczak - 
Stondzik 
ul. B. Głowackiego 2/40  
28-230 Połaniec 

08.09.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządzał kwartalnych 
wykazów zawierających informacje o 
zakresie korzystanie ze środowiska oraz 
nie uiszczał należnych opłat w w/w 
zakresie. Po kontroli jednostka 
kontrolowana przedłożyła 
sprawozdania; opłaty za korzystanie ze 
środowiska nie przekroczyły ustawowo 
zwolnionej kwoty. 

Nie dotyczy 
 
 
 
 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Firma Usługowo – 
Handlowo – 
Transportowa  
Nowakowski Bogusław 
ul. Partyzantów 1 
 28-230 Połaniec 

08.09.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządzał kwartalnych 
wykazów zawierających informacje o 
zakresie korzystanie ze środowiska oraz 
nie uiszczał należnych opłat w w/w 
zakresie. Po kontroli jednostka 
kontrolowana przedłożyła 
sprawozdania; opłaty za korzystanie ze 
środowiska nie przekroczyły ustawowo 
zwolnionej kwoty. 

 
 
Nie dotyczy 
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Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Usługi Transportowe – 
Autokarowe Teresa 
Kwiatkowska 
ul. Śniadeckich 6/5 25-
366 Kielce 

22.09.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządzał kwartalnych 
wykazów zawierających informacje o 
zakresie korzystanie ze środowiska oraz 
nie uiszczał należnych opłat w w/w 
zakresie. Po kontroli jednostka 
kontrolowana przedłożyła 
sprawozdania za korzystanie ze 
środowiska; zostało wszczęte 
postępowanie administracyjne; firma 
uiściła należne opłaty. 

 
 
 
 
Nie dotyczy 
 
 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

„Pedro – Line” Firma 
Przewozowa Piotr 
Szewczyk 
ul. Urzędnicza 17a/28  
25-729 Kielce 

24.09.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządzał kwartalnych 
wykazów zawierających informacje o 
zakresie korzystanie ze środowiska oraz 
nie uiszczał należnych opłat w w/w 
zakresie. Po kontroli jednostka 
kontrolowana przedłożyła 
sprawozdania; opłaty za korzystanie ze 
środowiska nie przekroczyły ustawowo 
zwolnionej kwoty. 

 
 
Nie dotyczy 
 
 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Okręgowa Spółdzielnia 
Mleczarska 
„RADOSTOWA” 
ul. Górna 22 25-415 
Kielce 

30.09.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządził wykazów za 4 
kw. 
 2003 r., 1 kw. I 2 kw. 2004 r. 
obejmującego dane o ilości, jakości i 
przeznaczeniu wody podziemnej, oraz 
wykazu za 2 kw. 2004 r. za 
wprowadzanie gazów i pyłów do 
powietrza; kontrolowana jednostka 
uiściła kwartalne opłaty za w/w okresy. 
W wyniku kontroli firma przedłożyła 
sprawozdania. 

Nie dotyczy 
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Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Transport Osobowo – 
Towarowy Magdalena 
Zaleśna 
ul. Kielecka 51 Hucisko 
26-220 Stąporków 

07.10.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządzał kwartalnych 
wykazów zawierających informacje o 
zakresie korzystanie ze środowiska oraz 
nie uiszczał należnych opłat w w/w 
zakresie. W wyniku kontroli zostały 
wydane 2 decyzje administracyjne 
wyliczające opłaty za korzystanie ze 
środowiska; jednostka kontrolowana 
przedłożyła sprawozdania oraz uiściła 
należne opłaty. 

 
 
Nie dotyczy 
 
 
 
 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Transport Osobowo – 
Towarowy 
Aneta Salata 
ul. Kielecka 20 Hucisko 
26-220 Stąporków 

07.10.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot nie sporządzał kwartalnych 
wykazów zawierających informacje o 
zakresie korzystanie ze środowiska; 
kontrolowana jednostka nie wniosła 
kwartalnych opłat za korzystanie ze 
środowiska za 1 kw., 2 kw. I 3 kw. 
2004 r.        W wyniku kontroli zostały 
wydane 2 decyzje administracyjne 
wyliczające opłaty za korzystanie ze 
środowiska; firma przedłożyła 
sprawozdania oraz uiściła należne 
opłaty. 

Nie dotyczy 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
ul. Partyzantów 17  
26-004 Bieliny 

18.10.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot sporządza kwartalne wykazy 
zawierające informacje o zakresie 
korzystanie ze środowiska oraz uiszcza 
kwartalne opłaty na konto Urzędu. 

 
 
Nie dotyczy 

Departament 
Ochrony Środowiska 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Zakład Wyrobów 
metalowych „METAL-
KOP” 
ul. Langiewicza 42 
28-100 Busko-Zdrój 

27.10.2004 r. Opłaty za korzystanie ze 
środowiska 

Podmiot sporządza kwartalne wykazy 
zawierające informacje o zakresie 
korzystanie ze środowiska oraz uiszcza 
kwartalne opłaty na konto Urzędu. 
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Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 
Departament 
Rozwoju 
Regionalnego i 
Współpracy z 
Zagranicą 

Starostwo  
Powiatowe w Opatowie 

27.01.2004 r. Realizacja inwestycji – Rozbudowa 
Szpitala Powiatowego w Opatowie 
w okresie 1.01.- 31.12.2003 r., stan 
realizacji na dzień 27.01.2004 r. i 
realizacja uchybień stwierdzonych 
27.11.2003 r. przez Ministerstwo 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społ. 

Zakres rzeczowo-finansowy 
inwestycji w roku 2003 został 
zrealizowany.  W roku 2004 
tempo robót zmalało. 
Wykonywane były roboty 
wykończeniowe. Stanowiska 
pracy utrzymane w należytym 
porządku, a zgromadzone i nie 
wbudowane materiały były 
przechowywane w zamkniętych 
pomieszczeniach 

Nie 
stwierdzono. 

Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

Starostwo Powiatowe w 
Starachowicach 

29.06.2004 r. Realizacja inwestycji – Rozbudowa 
Szpitala Miejskiego w 
Starachowicach w okresie 1.01.-
29.06.2004 r. 

Inwestycja została prawidłowo 
przygotowana do realizacji i była 
prawidłowo realizowana. Wykonane 
roboty i dostawy zgodne z 
harmonogramem. Występowały 
wysokie zobowiązania z tytułu 
realizacji inwestycji, gdyż nie 
zostały przekazane przez Wojewodę 
świętokrzyskiego żadne środki z 
dotacji budżetu państwa.  

Nie 
stwierdzono. 

Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej przy 
udziale służb 
Wojewody 
Świętokrzyskiego 

Starostwo Powiatowe w 
Opatowie 

21.10.2004 r. Realizacja inwestycji – Rozbudowa 
Szpitala Powiatowego w Opatowie 
w okresie 1.01.-30.09.2004 r. 

Inwestycja była realizowana 
prawidłowo. Dokonywane zmiany w 
harmonogramie były uzasadnione. 
Wykonany zakres rzeczowy zgodny 
z harmonogramem. Przekazywane 
środki finansowe były 
wykorzystywane w całości i zgodnie 
przeznaczeniem. 

Nie 
stwierdzono. 

Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej przy 
udziale służb 
Wojewody 
Świętokrzyskiego 

Starostwo Powiatowe w 
Starachowicach 

25.11.2004 r. Realizacja inwestycji – Rozbudowa 
Szpitala Miejskiego w 
Starachowicach w okresie 1.01.-
25.11.2004 r. 

Inwestycję realizowano prawidłowo. 
Zakres rzeczowy zrealizowanych 
robót i dostaw zgodny z 
harmonogramem. Finansowanie 
inwestycji odbywało się na bieżąco. 
Występowały dość wysokie 

Nie 
stwierdzono. 
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zobowiązanie z tytułu realizacji 
inwestycji lecz nie były to 
zobowiązania wymagalne i 
wynikały z ostatniego złożonego w 
listopadzie wniosku o dotację. 

 
 

Urząd 
Marszałkowski 
Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

 
 

Wojewódzka 

Przychodnia 

Stomatologiczna 

„CITIDENT” w 

Kielcach, ul. Ogrodowa 

3 

 
 
 

od 29.04.2004 r. 
 

do 30.04.2004 r. 

- Ocena prawidłowości    
  realizowania   programu   stażu 
podyplomowego   przez lekarzy 
dentystów.. 
 
- Ocena prawidłowości 
  wydatkowania   dotacji 
  przekazanej w 2003 r. oraz   w I 
kwartale 2004 r. na   podstawie 
  umowy Nr   Sn8/12/2003  o 
realizację   stażu podyplomowego 
  lekarzy   dentystów, 
  zawartej  pomiędzy   Marszałkiem 
  Województwa   Świętokrzyskiego 
a   Wojewódzką   Przychodnią 
  Stomatologiczną      „CITIDENT” 
w Kielcach 

W celu eliminacji uchybień i 
nieprawidłowości w związku z 
przeprowadzoną kontrolą, zaleca się:
 
- kwotę w wysokości 75,58   zł., 
  pozostałą w związku z 
  niewykorzystaniem   wszystkich 
  środków   otrzymanych  w 2003 r. 
  na   wynagrodzenia stażystów  
  wraz z pochodnymi, należy 
  bezzwłocznie zwrócić do   budżetu 
województwa jako 
  niewykorzystaną część   dotacji,  
 
- wynagrodzenie dla   koordynatora, 
za   nadzorowanie   stażu   czterech 
lekarzy dentystów   w okresie od 
października   do   grudnia 2003 r., 
należy   wyrównać dopłacając mu 
  należną kwotę w   wysokości 
  584,62 zł. 

 

 
 

Ne  
stwierdzono 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Urząd 
Marszałkowski 
Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

 
 
 
 

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Pińczowie, ul. A. 
Krajowej 

 
 
 
 

od 1.07.2004 r. 
 

do 2.07.2004 r. 

Ocena prawidłowości realizacji 
programu stażu podyplomowego 
pielęgniarek. 
Ocena prawidłowości 
wydatkowania dotacji przekazanej 
w 2002, 2003 i I kwartale 2004 r., 
na podstawie umów o realizację 
stażu podyplomowego zawartych 

W celu eliminacji uchybień i 
 nieprawidłowości w związku  z 
przeprowadzoną kontrolą,  zaleca 
się: 
1. kwotę w wysokości     1.506,38 
zł.,     która     stanowi 
niewykorzystane     w 2002 r. na 
realizację     umów i     nie zwrócone 

 
 

Nie 
stwierdzono 
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pomiędzy Marszałkiem 
Województwa Świętokrzyskiego, a 
jednostką zatrudniającą stażystów.  

na     konto Urzędu 
    Marszałkowskiego środki 
    finansowe, należy 
    bezzwłocznie     zwrócić do 
    budżetu     województwa      jako 
    niewykorzystaną     część dotacji, 
2. kwotę w wysokości 242,00     zł., 
która stanowi     niewykorzystane 
    w 2003     r. na realizację umów i 
    nie zwrócone na konto     Urzędu 
    Marszałkowskiego środki 
    finansowe, należy 
    bezzwłocznie     zwrócić do 
    budżetu     województwa     jako 
    niewykorzystaną     część dotacji, 
3. przestrzegać terminów 
    składania     pisemnych 
    rozliczeń dotacji oraz     zwrotu 
niewykorzystanych,      na 
finansowanie staży,     kwot. 
Terminy te są     dokładnie 
    określone w     zawieranych 
    umowach     o realizację staży 
    podyplomowych     pielęgniarek. 
4. Ekwiwalent za 
    niewykorzystane     dni    urlopu 
wypoczynkowego    wypłacać po 
wygaśnięciu    stosunku pracy, czyli 
    zgodnie z     art. 171 § 1 
    Kodeksu pracy. 

Urząd 
Marszałkowski 
Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

 
 
Szpital Miejski                    
w Kielcach, ul. 
Kościuszki 25 

 
 

od 30.09.2004 r. 
 

do 1.10.2004 r. 

Ocena prawidłowości realizacji 
programu stażu podyplomowego 
pielęgniarek. 
Ocena prawidłowości 
wydatkowania dotacji przekazanej 

 
 
 
 

nie stwierdzono uchybień i 

 
 
 
 

Nie 
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w   I i II  kwartale 2004 r., na 
podstawie umów o realizację stażu 
podyplomowego zawartych 
pomiędzy Marszałkiem 
Województwa Świętokrzyskiego, a 
jednostką zatrudniającą stażystów.  

nieprawidłowości stwierdzono 

 
Urząd 
Marszałkowski 
Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

 
 
 
 
Szpital Ginekologiczno – 
Położniczy i 
Noworodków                       
w Kielcach, ul. Prosta 30 

 
 
 
 
 

od 3.11.2004 r. 
 

do 4.11.2004 r. 

Ocena prawidłowości realizacji 
programu stażu podyplomowego 
położnych. 
 
Ocena prawidłowości 
wydatkowania dotacji przekazanej  
w 2004 r., na podstawie umów o 
realizację stażu podyplomowego 
zawartych pomiędzy Marszałkiem 
Województwa Świętokrzyskiego, a 
jednostką zatrudniającą stażystów.  

W celu eliminacji uchybień i 
nieprawidłowości w związku z 
przeprowadzoną kontrolą, zaleca się:
 
1. kwotę w wysokości 349,94     zł., 
przeznaczoną przez    zakład na 
opłacenie dyżurów    medycznych 
 pełnionych w    styczniu 2004 r. 
 przez     niektóre stażystki 
    realizujące program stażu 
    podyplomowego położnej, 
    należy bezzwłocznie    zwrócić do 
    budżetu    województwa.    W §  1 
 ust.    Umowy Nr Sp7/5/2003 
   zakład zobowiązał się    
   prowadzić staż    podyplomowy na 
zasadach    określonych w 
   rozporządzeniu     Ministra 
   Zdrowia z dnia 26 lipca     w     
sprawie stażu     podyplomowego 
    pielęgniarek i     położnych 
    (Dz. U. Nr 69, poz.     815     ze 
zm.). W związku z tym,     że w 
treści rozporządzenia 
    ustawodawca nie     przewidział 
   konieczności     pełnienia przez 
    położne    dyżurów medycznych 
w    trakcie stażu    podyplomowego 
–     kwotę       394,94 zł. uznaje się 

 
 
 
 
 
 

Nie 
stwierdzono 
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za    wydatkowaną niezgodnie z 
   przepisami wykonawczymi. 
 
2. dokładne przestrzeganie 
    terminów dokonywania 
   zwrotów     części dotacji 
   niewykorzystanej     na  
   realizację umowy. 
 

 
Urząd 
Marszałkowski 
Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

 
 

Zakład Opieki 
Zdrowotnej MSWiA        
w Kielcach 

 
 
 
 
 
 

od 25.11.2004 r. 
 

do 26.11.2004r. 

Ocena prawidłowości realizacji 
programu stażu podyplomowego 
lekarzy medycyny i pielęgniarek. 
 
Ocena prawidłowości 
wydatkowania dotacji przekazanej 
w  2004 r., na podstawie umów o 
realizację stażu podyplomowego 
zawartych pomiędzy Marszałkiem 
Województwa Świętokrzyskiego, a 
jednostką zatrudniającą stażystów.  

W celu eliminacji uchybień i 
nieprawidłowości w związku z 
przeprowadzoną kontrolą, zaleca się:
 
1. wprowadzić obowiązek 
    podpisywania się stażystów     na 
listach obecności w 
   trakcie realizowania przez    nich 
staży cząstkowych w    strukturach 
   własnych    zakładu. W przypadku 
   oddelegowania stażysty na    staż 
   cząstkowy do innego    zakładu 
   opieki zdrowotnej    na podstawie 
   zawartej    umowy pomiędzy 
   zakładami, wówczas jednym    z 
jej    postanowień   powinien 
być obowiązek    prowadzenia 
przez ten    zakład list obecności dla 
   stażystów. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nie 
stwierdzono 

Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej (ROPS 

Mniszki Bose Zakonu 
Najświętszej Maryi Panny 
z Góry Karmel 

24.06.2004r.  kontrola problemowa w zakresie 
prawidłowości wykorzystania 
środków PFRON przeznaczonych  
na dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji 

Brak wystąpienia pokontrolnego brak 
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Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej (ROPS 

Krajowe Towarzystwo 
Autyzmu o/Kielce 
ul. Mieszka I-ego 79,          
25-624 Kielce 

17.06.2004r  kontrola problemowa w zakresie 
prawidłowości wykorzystania 
środków PFRON przeznaczonych  
na dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji 

Brak wystąpienia pokontrolnego brak 

Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej (ROPS 

Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 
Ul. Opatowska 10 
27-600 Sandomierz 

29.06.2004r  kontrola problemowa w zakresie 
prawidłowości wykorzystania 
środków PFRON przeznaczonych  
na dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji 

Brak wystąpienia pokontrolnego brak 

Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej (ROPS 

Stowarzyszenie Św. Brata 
Alberta Dom dla Ludzi 
Starszych 
Niepełnosprawnych             
i Bezdomnych Mękarzew 

02.07.2004r  kontrola problemowa w zakresie 
prawidłowości wykorzystania 
środków PFRON przeznaczonych  
na dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji 

Brak wystąpienia pokontrolnego brak 

Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej (ROPS 

Urząd Gminy  w  
Łagowie 
ul. Iwaniska 11,                   
26-025 Łagów 
 
 

22.06.2004r  kontrola problemowa w zakresie 
prawidłowości wykorzystania 
środków PFRON przeznaczonych  
na dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji 
 

Brak wystąpienia pokontrolnego brak 

Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej (ROPS 

Dom Pomocy Społecznej    
ul. Jagiellońska 76,              
25-734 Kielce 

24.06.2004r  kontrola problemowa w zakresie 
prawidłowości wykorzystania 
środków PFRON przeznaczonych  
na dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji 

Brak wystąpienia pokontrolnego brak 

Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej (ROPS 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej                      
ul. Jana Pawła II 3,              
25-013 Kielce 

01.07.2004r  kontrola problemowa w zakresie 
prawidłowości wykorzystania 
środków PFRON przeznaczonych  
na dofinansowanie robót 

Brak wystąpienia pokontrolnego brak 
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budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji 

Departament 
Zdrowia i Polityki 
Społecznej (ROPS 

Dom Dziecka nr 2              
os. Na Stoku 42 a                
25-408 Kielce 

17.06.2004 r. kontrola problemowa w zakresie 
prawidłowości wykorzystania 
środków PFRON przeznaczonych  
na dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji 

Brak wystąpienia pokontrolnego brak 

 


